中税协秘发〔2018〕023号

关于举办所长任职能力提升研修班的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：

现将举办所长任职能力提升研修班有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：7月15日报到，16日-20日全天上课，21日返程。

地点：中税协西部培训基地（国家检察官学院四川分院，四川省成都市麓山大道二段麓山国际社区旁）。

二、参加人员

所长、副所长、合伙人及中层以上管理者；

三、培训内容与授课教师

（一）贯彻十九大精神，引领行业创新发展—李林军；

（二）当前宏观经济形势与财税政策解读—毛克宁；

（三）涉税服务市场监管与税务师事务所发展—国家税务总局纳服司；

（四）一般税务咨询业务准则解析—安光胜；

（五）企业战略管理与市场定位—李能发；

（六）领导用人艺术—王蓉；

（七）优化思维方式推进行业转型—寇伦；

（八）新任所长工作交流。

（九）标杆事务所考察交流。

四、收费标准

食宿费：2100元/人/期；

培训费：1140元/人/期。

在税务师事务所执业的税务师免培训费。中途离校的学员，原则上不予退还食宿费。

五、报名方式

税务师事务所人员：登录中税协网站（www.cctaa.cn）“教育培训”- “面授培训班报名”，或直接登录网址（www.ecctaa.cn）“教育培训”报名；报名后经地方税协审核，收到确认短信，视为报名成功。

六、联系方式

 (一)报名联系

中税协教育培训部  乔娇娇、关迎军

电话：（010）68413988转8410、8405

电子邮件：jypxb@cctaa.cn。

（二）接站联系

 7月15日报到当天有工作人员接站。成都双流机场接站电话：17761274340；成都火车东站和北站接站电话：18980894968。

七、其它要求

（一）参加培训人员请携带本人身份证件，以便完成报到手续。

（二）报名成功后，无故缺席的人员，个人及所在税务师事务所将被报名系统记录，今后报名培训将受限制。

（三）本期培训班报名截止时间为7月8日18:00，请勿直接向培训基地报名，补报名须致电中税协教育培训部。

（四）培训班人员须将航班、车次于7月12日前在面授培训报名管理子系统内填好。逾期不报或提前报到者请自行前往。

（五）无特殊原因不得缺席，不得随意换人。不接待非培训人员。

（六）培训班结束15个工作日后，登录系统自行打印《学时证明》。

中国注册税务师协会秘书处

2018年6月日

                      中国注册税务师协会秘书处
2017年 月 日
（只发电子件）
中国注册税务师协会办公室               2017年 月 日印发
                               校对：